
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 DEL ROSAL REINA, LUIS AM11885804 -1.7 C M 1 -3 70 70

2 PARKIN, FREDDIE BRIAN AM11821778 4.7 C M 2 4 72 72

3 YBARRA GALLAGHER, THOMAS AM11916454 3.3 J M 1 3 73 73

4 BULKOVSKA , KATRINA AM99927613 -3.1 C F 1 -2 74 74

5 YBARRA GALLAGHER, EDUARDO AM11929347 7.3 C M 2 7 78 78

6 VERA CARCAVILLA, ALEJANDRO AM00820794 6.4 J M 2 6 79 79

7 MUÑOZ LOZANO, JUAN AM11884846 11.1 C M 2 11 81 81

8 MORENO JIMENEZ, PABLO AM11885803 6.9 C M 2 7 83 83

9 AGUILAR BERENGUER, ALVARO AM11885346 11.6 C M 3 12 85 85

MENA CHAPARRO, PABLO AM11915425 7.3 C M 2 7 85 85

11 LOPEZ MORALES, SOFIA AM92932994 7.1 C F 2 9 87 87

12 ALARCON BRAVO, NICOLAS AM11934515 11.7 C M 3 12 89 89

13 VARO GALIANO, CRISTOBAL AM11821283 0.2 J M 1 0 91 91

14 BERGSTROM , PHILLIP MARCUS AM92890796 16.8 C M 3 18 101 101

15 RUIZ DOMINGUEZ, RUBEN AM11486070 27.4 C M 5 29 111 111

16 PEREZ HERRERA, PABLO AM11487804 36.0 C M 5 39 112 112

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (18H)

Fecha listado: 02/12/2024 - 11:56

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CADETE-JUVENIL SCRATCH (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124519

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 PARKIN, FREDDIE BRIAN AM11821778 4.7 C M 2 4 68 68

2 YBARRA GALLAGHER, THOMAS AM11916454 3.3 J M 1 3 70 70

MUÑOZ LOZANO, JUAN AM11884846 11.1 C M 2 11 70 70

4 YBARRA GALLAGHER, EDUARDO AM11929347 7.3 C M 2 7 71 71

5 DEL ROSAL REINA, LUIS AM11885804 -1.7 C M 1 -3 73 73

VERA CARCAVILLA, ALEJANDRO AM00820794 6.4 J M 2 6 73 73

AGUILAR BERENGUER, ALVARO AM11885346 11.6 C M 3 12 73 73

PEREZ HERRERA, PABLO AM11487804 36.0 C M 5 39 73 73

9 BULKOVSKA , KATRINA AM99927613 -3.1 C F 1 -2 76 76

MORENO JIMENEZ, PABLO AM11885803 6.9 C M 2 7 76 76

11 ALARCON BRAVO, NICOLAS AM11934515 11.7 C M 3 12 77 77

12 MENA CHAPARRO, PABLO AM11915425 7.3 C M 2 7 78 78

LOPEZ MORALES, SOFIA AM92932994 7.1 C F 2 9 78 78

14 RUIZ DOMINGUEZ, RUBEN AM11486070 27.4 C M 5 29 82 82

15 BERGSTROM , PHILLIP MARCUS AM92890796 16.8 C M 3 18 83 83

16 VARO GALIANO, CRISTOBAL AM11821283 0.2 J M 1 0 91 91

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (18H)

Fecha listado: 02/12/2024 - 11:55

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

CADETE-JUVENIL HCP (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124519

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CERVERA GARCIA, MARTIN AM03916013 0.8 I M 1 0 71 71

2 TRAN, AMELI AM11980911 3.1 I F 1 4 75 75

3 JIMENEZ RYBAK, LEONARDO AM11907001 4.6 I M 2 4 76 76

4 LEDESMA OROZCO, ESTEBAN AM11946391 5.1 I M 2 5 78 78

5 LOPEZ MENJIBAR, GONZALO AM11930692 1.7 I M 1 1 79 79

6 NEJNO , PAWEL ANDRZEY AM24989039 15.3 I M 3 16 81 81

7 ANDRADES MARIN, ALBERTO AM11930816 11.1 I M 2 11 84 84

8 DIAZ PALOMO, PAULA AM00933807 17.0 I F 3 19 85 85

9 VARO GALIANO, ADRIANA AM11904805 13.0 I F 3 15 91 91

10 OLIVERA , JAMES CHARLES AM84083043 18.2 I M 3 19 97 97

11 QIAO , TERENCE AM11918327 20.2 I M 4 21 98 98

12 JIMENEZ RYBAK, ANIKA AM11959525 7.8 I F 2 9 102 102

13 NEJNO , SARA NATALIA AM24989037 25.1 I F 4 28 103 103

14 BLANCO FERNANDEZ, RAUL AM11978080 22.4 I M 4 24 105 105

15 CASASOLA PEREZ, MANUEL AM03177119 43.2 I M 6 47 108 108

CASSON-HUGHES , HARRY AM16480067 37.1 I M 6 40 108 108

17 GONZALEZ HALLIN, ALEJANDRA AM11991920 35.0 I F 5 38 119 119

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (18H)

Fecha listado: 01/12/2024 - 18:03

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

INFANTIL SCRATCH  (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124519

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CASASOLA PEREZ, MANUEL AM03177119 43.2 I M 6 47 61 61

2 NEJNO , PAWEL ANDRZEY AM24989039 15.3 I M 3 16 65 65

3 DIAZ PALOMO, PAULA AM00933807 17.0 I F 3 19 66 66

4 CASSON-HUGHES , HARRY AM16480067 37.1 I M 6 40 68 68

5 CERVERA GARCIA, MARTIN AM03916013 0.8 I M 1 0 71 71

TRAN, AMELI AM11980911 3.1 I F 1 4 71 71

7 JIMENEZ RYBAK, LEONARDO AM11907001 4.6 I M 2 4 72 72

8 LEDESMA OROZCO, ESTEBAN AM11946391 5.1 I M 2 5 73 73

ANDRADES MARIN, ALBERTO AM11930816 11.1 I M 2 11 73 73

10 NEJNO , SARA NATALIA AM24989037 25.1 I F 4 28 75 75

11 VARO GALIANO, ADRIANA AM11904805 13.0 I F 3 15 76 76

12 QIAO , TERENCE AM11918327 20.2 I M 4 21 77 77

13 LOPEZ MENJIBAR, GONZALO AM11930692 1.7 I M 1 1 78 78

OLIVERA , JAMES CHARLES AM84083043 18.2 I M 3 19 78 78

15 BLANCO FERNANDEZ, RAUL AM11978080 22.4 I M 4 24 81 81

GONZALEZ HALLIN, ALEJANDRA AM11991920 35.0 I F 5 38 81 81

17 JIMENEZ RYBAK, ANIKA AM11959525 7.8 I F 2 9 93 93

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (18H)

Fecha listado: 02/12/2024 - 11:54

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

INFANTIL HANDICAP (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124519

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 SOUDANT , CASPER AM11098835 9.8 A M 2 8 75 75

2 SOLIS ALAMINO, PABLO AM11930809 15.1 A M 3 13 79 79

MINGUET JURADO, DANIEL AM11070171 11.0 A M 2 9 79 79

4 LEDESMA OROZCO, MARCOS AM11946363 9.3 A M 2 7 81 81

GAMILLA KARPA, SOFIA LARA AM11956657 3.2 A F 1 4 81 81

6 TINEO VELAZQUEZ, PEDRO AM11958762 2.5 A M 1 0 83 83

7 DE MIER GARCIA, PELAYO AM11937984 14.8 A M 3 13 91 91

8 TRUJILLANO CARDENAS, ANA AM11933331 12.2 A F 3 14 93 93

9 RAMIREZ TRUJILLO, DANIEL AM11943068 20.4 A M 4 19 95 95

10 GARCIA  RAMOS, PABLO AM11070321 32.2 A M 5 32 101 101

11 JIMENEZ-CAMINO RODRIGUEZ, JOSE AM16476765 48.0 A M 6 49 107 107

12 VERA CARCAVILLA, JUAN AM00915146 48.4 A M 6 49 114 114

13 ALONSO GONZALEZ, SARA AM11923131 48.0 A F 6 52 137 137

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (18H)

Fecha listado: 01/12/2024 - 17:59

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

ALEVIN SCRATCH (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124519

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 JIMENEZ-CAMINO RODRIGUEZ, JOSE AM16476765 48.0 A M 6 49 58 58

2 VERA CARCAVILLA, JUAN AM00915146 48.4 A M 6 49 65 65

3 SOLIS ALAMINO, PABLO AM11930809 15.1 A M 3 13 66 66

4 SOUDANT , CASPER AM11098835 9.8 A M 2 8 67 67

5 GARCIA  RAMOS, PABLO AM11070321 32.2 A M 5 32 69 69

6 MINGUET JURADO, DANIEL AM11070171 11.0 A M 2 9 70 70

7 LEDESMA OROZCO, MARCOS AM11946363 9.3 A M 2 7 74 74

8 RAMIREZ TRUJILLO, DANIEL AM11943068 20.4 A M 4 19 76 76

9 GAMILLA KARPA, SOFIA LARA AM11956657 3.2 A F 1 4 77 77

10 DE MIER GARCIA, PELAYO AM11937984 14.8 A M 3 13 78 78

11 TRUJILLANO CARDENAS, ANA AM11933331 12.2 A F 3 14 79 79

12 TINEO VELAZQUEZ, PEDRO AM11958762 2.5 A M 1 0 83 83

13 ALONSO GONZALEZ, SARA AM11923131 48.0 A F 6 52 85 85

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (18H)

Fecha listado: 01/12/2024 - 17:57

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

ALEVIN HCP (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124519

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ELCHANINOV , DIMITRI AM11955303 6.4 B M 2 1 37 37

2 MARTEL MCFARLANE, ERIK CRISTOBAL AM11996913 18.4 B M 3 8 43 43

3 MIROSLAVS BOGDANOVS AM92348326 22.5 B M 4 10 44 44

4 UTRERA CARRACAO, BRUNO AM11978667 30.4 B M 5 14 48 48

CHEPISHEV , CHRISTIAN HRISTO AM16487045 15.0 B M 3 6 48 48

6 QUIROS  MORALES, IBAN AM11079501 31.1 B M 5 15 49 49

DIMMER , MARK AM11996686 27.3 B M 5 13 49 49

8 HORNO  MATEO, INES AM03986786 35.5 B F 5 19 54 54

9 CAMACHO GONZALEZ, PABLO AM11062339 53.1 B M 6 27 56 56

10 MUÑOZ LOZANO, GONZALO AM11982897 48.0 B M 6 24 58 58

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (9H)

Fecha listado: 01/12/2024 - 18:04

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124520

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CAMACHO GONZALEZ, PABLO AM11062339 53.1 B M 6 27 29 29

2 MIROSLAVS BOGDANOVS AM92348326 22.5 B M 4 10 34 34

UTRERA CARRACAO, BRUNO AM11978667 30.4 B M 5 14 34 34

QUIROS  MORALES, IBAN AM11079501 31.1 B M 5 15 34 34

MUÑOZ LOZANO, GONZALO AM11982897 48.0 B M 6 24 34 34

6 MARTEL MCFARLANE, ERIK CRISTOBAL AM11996913 18.4 B M 3 8 35 35

HORNO  MATEO, INES AM03986786 35.5 B F 5 19 35 35

8 ELCHANINOV , DIMITRI AM11955303 6.4 B M 2 1 36 36

DIMMER , MARK AM11996686 27.3 B M 5 13 36 36

10 CHEPISHEV , CHRISTIAN HRISTO AM16487045 15.0 B M 3 6 42 42

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (9H)

Fecha listado: 01/12/2024 - 18:04

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124520

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 QUIROS LOPEZ, ALVARO AM11056968 47.3 B M 6 10 34 34

2 QUIROS LOPEZ, MARTIN AM11056975 46.9 B M 6 10 35 35

3 OLID DEL RIO, JUAN AM11895757 54.0 B M 6 12 36 36

4 MINGUET JURADO, MARINA AM11171942 41.6 B F 6 11 37 37

GARCIA TOBA, MARCO AM11069311 52.5 B M 6 11 37 37

AMAYA COZZI, SANTIAGO AM11254047 41.4 B M 6 9 37 37

7 BARRAGAN JIMENEZ, IKER AM11353935 54.0 B M 6 12 38 38

LOPEZ MENJIBAR, MARTIN AM11056951 46.2 B M 6 10 38 38

9 VALETTE JORDAO, GUILHEM AM11484221 54.0 B M 6 12 39 39

10 VIERA VILLALBA, SANTIAGO AM11354257 54.0 B M 6 12 40 40

OLID DEL RIO, DANIEL AM11895760 54.0 B M 6 12 40 40

CACERES GAGO, PAU AM11352016 48.0 B M 6 10 40 40

13 MENA CHAPARRO, DANIELA AM11092816 54.0 B F 6 15 41 41

RAMIREZ BARBA, LUIS AM11414965 54.0 B M 6 12 41 41

15 DURAN CAMPOS, IVAN AM11353768 53.2 B M 6 12 42 42

16 GIL  ORTEGA, MARTA AM11412040 54.0 B F 6 15 43 43

GARCIA ALFONSO, JORGE AM11373230 54.0 B M 6 12 43 43

18 DAMOCH BENTAHAR, RODAYNA AM11171941 54.0 B F 6 15 44 44

19 GAVIRA RODRIGUEZ, LIANE AM11418118 54.0 B F 6 15 46 46

AMAYA COZZI, RAMIRO AM11414583 51.6 B M 6 11 46 46

CASTRILLON GRANADOS, RAUL AM11067625 48.0 B M 6 10 46 46

22 RODRIGUEZ MOZO, ANGEL AM11477380 54.0 B M 6 12 49 49

23 ALONSO GONZALEZ, CARLOTA AMJ5374330 54.0 B F 6 15 52 52

24 ECHEVARRIA CAMACHO, JAIME AM02300052 52.0 B M 6 11 54 54

25 CASADO DIOUF, PHILEMON AM11467632 54.0 B M 6 12 55 55

26 ORTEGA AZUARA, AMANDA AM11487794 54.0 B F 6 15 67 67

DOMINGUEZ GIL, NACHO AM11417571 54.0 B M 6 12 67 67

28 ORTEGA AZUARA, LOLA AM11487795 54.0 B F 6 15 87 87

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (P3)

Fecha listado: 01/12/2024 - 18:05

Individual - Medal Play(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124521

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 QUIROS LOPEZ, ALVARO AM11056968 47.3 B M 6 10 24 24

OLID DEL RIO, JUAN AM11895757 54.0 B M 6 12 24 24

3 QUIROS LOPEZ, MARTIN AM11056975 46.9 B M 6 10 25 25

4 MINGUET JURADO, MARINA AM11171942 41.6 B F 6 11 26 26

GARCIA TOBA, MARCO AM11069311 52.5 B M 6 11 26 26

BARRAGAN JIMENEZ, IKER AM11353935 54.0 B M 6 12 26 26

MENA CHAPARRO, DANIELA AM11092816 54.0 B F 6 15 26 26

8 VALETTE JORDAO, GUILHEM AM11484221 54.0 B M 6 12 27 27

9 AMAYA COZZI, SANTIAGO AM11254047 41.4 B M 6 9 28 28

LOPEZ MENJIBAR, MARTIN AM11056951 46.2 B M 6 10 28 28

VIERA VILLALBA, SANTIAGO AM11354257 54.0 B M 6 12 28 28

OLID DEL RIO, DANIEL AM11895760 54.0 B M 6 12 28 28

GIL  ORTEGA, MARTA AM11412040 54.0 B F 6 15 28 28

14 RAMIREZ BARBA, LUIS AM11414965 54.0 B M 6 12 29 29

DAMOCH BENTAHAR, RODAYNA AM11171941 54.0 B F 6 15 29 29

16 CACERES GAGO, PAU AM11352016 48.0 B M 6 10 30 30

DURAN CAMPOS, IVAN AM11353768 53.2 B M 6 12 30 30

18 GARCIA ALFONSO, JORGE AM11373230 54.0 B M 6 12 31 31

GAVIRA RODRIGUEZ, LIANE AM11418118 54.0 B F 6 15 31 31

20 AMAYA COZZI, RAMIRO AM11414583 51.6 B M 6 11 35 35

21 CASTRILLON GRANADOS, RAUL AM11067625 48.0 B M 6 10 36 36

22 RODRIGUEZ MOZO, ANGEL AM11477380 54.0 B M 6 12 37 37

ALONSO GONZALEZ, CARLOTA AMJ5374330 54.0 B F 6 15 37 37

24 ECHEVARRIA CAMACHO, JAIME AM02300052 52.0 B M 6 11 43 43

CASADO DIOUF, PHILEMON AM11467632 54.0 B M 6 12 43 43

26 ORTEGA AZUARA, AMANDA AM11487794 54.0 B F 6 15 52 52

27 DOMINGUEZ GIL, NACHO AM11417571 54.0 B M 6 12 55 55

28 ORTEGA AZUARA, LOLA AM11487795 54.0 B F 6 15 72 72

CLUB DE GOLF LA CAÑADA
COPA PRESIDENTA JUVENIL 2024 (P3)

Fecha listado: 01/12/2024 - 18:05

Individual - Medal Play(Recorrido: 2)

HANDICAP (ASC: 0)
Fecha: 01/12/2024 Código: AM1124521

1ª Vuelta
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